eâmara c7Kunicipal Cnrigüi
Estado de São Paulo

6
REQUERIMENTO N°
*************************************

Requisita informações sobre a caixa d'água que existe no bairro

Jardim do trevo.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal

requisitando-lhe prestar informações sobre a caixa d'água que existe no bairro Jardim do trevo.

reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 - Existe manutenção periódica? Em caso negativo, explicar o

motivo da não manutenção.

2 - Nesses últimos meses, já foi encontrado algum problema?

3 - Em caso afirmativo ao quesito anterior, qual foi o problema

encontrado? O que foi feito para sanar o mesmo?

Cãmara Municipal de Birigui,
Em 9 de novembro de 2.021.

!SUIPRO
Assinado O g s mente por:
JOSE LUIS BUCHALLA

Assinado em:
09/11/2021

SãittP=CS'i:riPorcCie.gs,7::,1,°r̀nrx.d:d".",-,11̀411-2>:

JOSÉ LUIS BUCHALLA,
VEREADOR.